
ТЕХНИЧАР ЗА ИЗРАБОТКА НА ОБЛЕКА

Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

1 468131 Фетије Зекимирем Абдулоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 52.70

2 457574 Теодора Деан Бунеска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 38.72

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 24/25 - Прв циклус


